E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2023-24 / Nord-Ost / Mix - Bezirksoberliga / 13. Spieltag

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;

- 25.01.2024 Gut-Holz Rommerz 1 3238 3071 KSG Honebach-Ronshausen 2 18:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
FuR, Joachim 198 204 224 217 7 843 777 5 188 193 194 202 Neumann, Toni
Gartner, Markus 239 212 204 196 8 851 753 2 196 191 179 187 Loffler, Peter
Gartner, Moritz 177 203 177 185 1 742 767 3 179 183 206 199 Schade, Christof
Pfeiffer, Jurgen 210 221 191 180 6 802 774 4 189 188 193 204 Renelt, Karl-Heinz
3 22 3238 3071 14 0
- 27.01.2024 KSG Neuhof 3 2821 2893 Eintracht Heringen 1 15:30 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Achterling, Amelie 185 189 181 177 5 732 825 8 215 228 188 194 Karalus, Philipp
Hohmann, Finja 204 204 186 191 6 785 697 3 173 176 181 167 Stein, Hans-Jirgen
Achterling, Michael 192 189 170 172 4 723 799 7 206 188 205 200 Heiner, Holger
Moller, Marius 142 144 165 130 2 581 572 1 108 151 154 159 Moller, Wilfried
0 17 2821 2893 19 3
- 27.01.2024 KV Blau Weil} Sontra 3 3279 3299 Blau-Weil Herfa 2 16:30 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Deist, Fabian 200 194 212 215 3 821 785 2 179 204 200 202 Feik, Marcel
Langer, Mia 193 177 188 197 1 755 838 5 216 205 226 191 Sturm, Christian
Krug, Philipp 227 222 201 190 6 840 851 7 198 206 218 229 Sonntag, Yannick
Moller, Felix 233 212 216 202 8 863 825 4 220 183 211 211 Ehling, Justin
0 18 3279 3299 18 3
- 08.02.2024 KSG Kassel 2 2928 2825 SKC Blau-Weifd GroRalmerode 1 18:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Gieseler, Ralph 187 177 160 148 1 672 729 5 166 184 208 171 Alt, Magnus
Fabinger, Karl-Friedrich 196 209 191 143 6 739 714 4 134 206 198 176 Alt, Maximilian
Macorlig, Andre 189 206 196 172 8 763 683 2 177 176 177 153 Seiferth, Florian
Beck, Stefan 178 192 185 199 7 754 699 3 141 201 181 176 Gunkel, Holger
3 22 2928 2825 14 0
Ersatz: SKC BW GroRalmerode: De Sciscio, Luca Andreas; KSG Kassel: Frank Grundel
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
1 Gut-Holz Rommerz 1 NO 13 35 279 +14 7 20 161 -1 6 15 118 +15
2 KSG Honebach-Ronshausen 2 NO 13 28 257 +10 6 12 127 -6 7 16 130 +16
3 Eintracht Heringen 1 NO 13 27 268 +9 6 12 127 -6 7 15 141 +15
4 KV Blau Weil} Sontra 3 NO 13 15 232 -6 7 9 137 -12 6 6 95 +6
5 KSG Kassel 2 NO 13 15 217 -6 7 M 136 -10 6 4 81 +4
6  Blau-Weilt Herfa 2 NO 13 15 209 -3 6 12 114 -6 7 3 95 +3
7  SKC Blau-Weil} GroRalmerode 1 NO 13 12 206 -6 6 1 117 -7 7 1 89 +1
8 KSG Neuhof 3 NO 13 9 203 -12 7 9 127 -12 6 0 76 0
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswérts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Sonntag, Yannick U24 m Blau-Weil} Herfa 2 851 373 0 0 851 373
2 Sturm, Christian Herren Blau-Weilk Herfa 2 838 270 0 0 838 270
3 Karalus, Philipp Herren Eintracht Heringen 1 825 356 0 0 825 356
4 Ehling, Justin U24 m Blau-Weil} Herfa 2 825 350 0 0 825 350
5 Heiner, Holger Herren A Eintracht Heringen 1 799 326 0 0 799 326
6 Feik, Marcel Herren Blau-Weil} Herfa 2 785 224 0 0 785 224
7  Neumann, Toni Herren KSG Hoénebach-Ronshausen 2 777 314 0 0 777 314
8 Renelt, Karl-Heinz Herren B KSG Honebach-Ronshausen 2 774 302 0 0 774 302
9  Schade, Christof Herren KSG Hénebach-Ronshausen 2 767 308 0 0 767 308
10 Loffler, Peter Herren B KSG Hénebach-Ronshausen 2 753 296 0 0 753 296
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Gut-Holz Rommerz 1 3314 16.09.2023 Landgasthaus Imhof
Mannschaft Auswarts Eintracht Heringen 1 3301 23.09.2023 Sportkegelanlage Sontra
Spieler Heim Bohm, Florian 879 25.11.2023 Sportkegelanlage Sontra
Spieler Auswarts Sekulla, Andreas 925 04.11.2023 Sportkegelanlage Sontra
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. Spieler
FuB, Joachim
Karalus, Philipp

Heiner, Holger
Klotzbach, Holger
Gartner, Markus
Renelt, Karl-Heinz
Neumann, Toni
Alt, Magnus
Pfeiffer, Jirgen
Gieseler, Ralph
Loffler, Peter
Moller, Felix

Deist, Fabian
Seiferth, Florian
Langer, Mia
Ehling, Joelle Silke
Beck, Stefan

Alt, Maximilian
Pache, Martin
Grundel, Frank
Schade, Christof
Gartner, Moritz
Kress, Mirko

Krug, Philipp
Gunkel, Holger
Breitbart, Christian
Faulstich, Johannes
Feik, Marcel
Méoller, Marius
Sekulla, Andreas
Mutter, Michael
Hofmann, Daniel
Fritsch, Oliver
Stein, Hans-Jurgen
Sonntag, Yannick
Blasing, Finn
Oehling, Justin
Schad, Fabio
Schlosser, Samuel
Lukas, Niklas
Méller, Julian
Sturm, Christian
Achterling, Michael
Hohmann, Finja
Moller, Finn
Tastekin, Philipp
Hansen, Uwe
Ehling, Justin
Kullmann, Manfred
Blasing, Uwe
Schaub, René
Sekulla, Jorg
Heuring, Sven
Schade, Philipp
Fabinger, Karl-Friedrich
Mutter, Thomas
Zetzmann, Sven

E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£+ Schnittliste
Klub

Gut-Holz Rommerz

Eintracht Heringen

Eintracht Heringen

Eintracht Heringen

Gut-Holz Rommerz

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSG Hoénebach-Ronshausen
SKC Blau-Weil} GroRRalmerode
Gut-Holz Rommerz

KSG Kassel

KSG Hoénebach-Ronshausen
KV Blau WeilRk Sontra

KV Blau WeilRR Sontra

SKC Blau-Weil? GroRalmerode
KV Blau WeilRR Sontra
Blau-Weil} Herfa

KSG Kassel

SKC Blau-Weil} GroRalmerode
KSG Kassel

KSG Kassel

KSG Hoénebach-Ronshausen
Gut-Holz Rommerz

KSG Neuhof

KV Blau Weil Sontra

SKC Blau-Weil? GroRRalmerode
Blau-Weil} Herfa

KSG Neuhof

Blau-Weil} Herfa

KSG Neuhof

KSG Honebach-Ronshausen
KV Blau Weil} Sontra

KV Blau Weil} Sontra

KSG Neuhof

Eintracht Heringen
Blau-Weil} Herfa

Blau-Weil} Herfa

Blau-Weill Herfa

KSG Neuhof

Blau-Weill Herfa

KSG Neuhof

KSG Neuhof

Blau-Weil} Herfa

KSG Neuhof

KSG Neuhof

KV Blau Weil} Sontra

KV Blau WeilRR Sontra
Eintracht Heringen
Blau-Weil} Herfa

KSG Neuhof

Blau-Weil} Herfa

Blau-Weil} Herfa

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSG Neuhof

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSG Kassel

KV Blau Weil Sontra
Blau-Weil} Herfa

Sp.

14
14
14
11
13
14
13
13
14
13
13
13
7

13
11
8

13
12
11
6

9

10
3
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Gesamt
EWP [0}
101 820,21
86 789,93
84 790
78 807
77 797,62
82 776,71
73 771,54
68 743,08
74 787,64
47 711
64 765,46
68 782,77
37 778,57
46 709,15
47 770,18
29 715,88
62 732,08
62 735,33
35 698,73
25 719,67
32 729,67
30 7484
20 788,67
18 778,25
27 694,36
24 656,67
18 761,67
22 728
16 653,88
8 925
8 879
8 778
8 749,5
18 702,88
21 802,33
15 784,5
28 686,75
18 733,75
6 723
22 753
7 560,6
17 786,33
24 776
25 74514
13 756
5 697,5
5 591,67
12 808,5
4 796
11 746,5
31 736,6
4 723
3 764
4 704,5
25 679,86
11 751,75
6 666
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Heim
EWP
53
42
41
38
38
44
39
36
47
20
39
43
13
24
26
8
41
41
14
6
14
17
8
6

)
836
789,14
786,14
818,4
813,83
797,86
788,57
743,5
813,29
709
781,43
819,29
809
696,83
786
686
734,86
746,33
696,75
717
749,33
75517
848
840
690,6
723,67
763
738,33
647,5

683
728,5
763,33
668

»
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;

* Auswérts
EWP (0]
48 804,43
44 790,71
43 793,86
40 797,5
39 783,71
38 755,57
34 751,67
32 742,71
27 762
27 712,71
25 746,83
25 740,17
24 755,75
22 719,71
21 751,2
21 733,8
21 728,83
21 724,33
21 699,86
19 720,2
18 719,83
13 738,25
12 759
12 757,67
12 697,5
12 589,67
1 761
9 720,25
9 660,25
8 925
8 879
8 778
8 749,5
8 686,5
7 851
7 809
7 663
6 759
6 723
6 706
6 5495
5 838
5 805
5 726,33
5 713
5 697,5
5 591,67
4 825
4 796
4 753
4 736
4 723
3 764
3 726
3 615
2 717
2 662

Best
871

839
850
860
871

819
827
775
837
775
825
863
821

770
819
765
788
773
749
760
775
795
848
840
727
758
810
785
699
925
879
778
787
744
851

809
746
759
723
800
605
838
805
785
829
702
778
825
796
753
750
723
764
726
740
792
699



PI.
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Spieler

FuB, Florian

Prinz, Lina

Nickel, Hans-Georg
Bode-Nohr, Helmut
Kern, Benjamin
RoR, Daniel
Steinwitz, Anisha
Nix, Keano
Rudolph, Jonas
Moller, Wilfried

Lo

Klub
Gut-Holz Rommerz
Blau-Weil} Herfa
SKC Blau-Weif} GroRRalmerode
Blau-Weil} Herfa
KV Blau Weil Sontra
KV Blau Weill Sontra
KV Blau Weil Sontra
KSG Neuhof
Blau-Weil} Herfa
Eintracht Heringen
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?
679
686,5
562,5
707
661
637
637
590
579
572

EWP
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648
644
562,5
707
661
637
637
590
579
572

Best
724
729
609
707
661

637
637
590
579
572



